

امام جمعه اهواز مطرح کرد:

تاکید بر تامین معیشت کارگران و تقویت بنیه معنوی در محیط‌های کارگری

امام جمعه اهواز در دیدار برخی مسئولان استانی، بر تامین معیشت کارگران و تقویت بنیه معنوی در محیط‌های کارگری تأکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به مناسبت هفته بسیج کارگری و کارخانجات دیدار با نماینده ولی فقیه انجام گردید.

این دیدار با حضور فرمانده بسیج کارگران و کارخانجات استان، سرگرد احمدی‌فرد و مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و مدیرکل تامین اجتماعی استان و سایر بسیجیان در مسجد رضوان برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید نبی.. موسوی‌فرد امام جمعه اهواز با تبریک هفته بسیج کارگری و روز کارگر و ماه رمضان بر تامین معیشت کارگران و تقویت بنیه معنوی در محیط‌های کارگری تأکید کرد.

او افزود: مرحله دوم رزمایش کمک مؤمنانه و مواسات به قشر آسیب پذیر با توزیع بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی بین مستمندان شهرستان دشت آزادگان توسط حوزه کارگری دشت آزادگان انجام شد.

همچنین شیفت ایثار توسط بسیج کارگری شرکت لوله سازی اهواز انجام گردید. بهمناسبت گرامیداشت هفته بسیج کارگری، پایگاه مقاومت بسیج کارگران و کارخانجات شرکت لوله سازی اهواز اقدام به برگزاری شیفت ایثار نمود و در این اقدام خود جوش کارگران بسیجی بصورت رایگان و بدون دستمزد اقدام به انجام لمرات مربوطه در جهت شکوفایی رونق تولید نمودند.

تشریح فعالیت پایگاه های خونگیری در ماه مبارک رمضان



مدیرکل انتقال خون خوزستان با اشاره به آمادگی مراکز این سازمان برای خون‌گیری، نحوه فعالیت پایگاه‌های خون‌گیری در ماه رمضان را تشریح کرد.

نورخوزستان: دکتر عبدالعزیز فقهی مدیرکل انتقال خون خوزستان درباره فعالیت مراکز انتقال خون در روزهای ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: در شهر اهواز پایگاه مرکزی واقع در بلوار پاسداران بین میدان دروازه و چهارشیر جنب شهردری منطقه ۷ و پایگاه رازی واقع در امانیه خیابان فلسطین جنب بیمارستان رازی، برای دریافت خون آمادگی لازم را دارند.

وی افزود: در ایام ماه مبارک رمضان مرکز انتقال خون شمره یک (چهارشیر)، از شنبه تا چهارشنبه در دو شیفت کاری صبح و بعد از ظهر از ساعت ۷:۴۵ تا ۱۳:۴۵ و در شیفت عصر از ساعت ۱۹ تا ۲۳ آمادگی خون‌گیری از لهداکنندگان هستند. پنجشنبه‌ها نیز از ساعت ۷:۴۵ تا ۱۳:۴۵ و در شیفت عصر از ساعت ۱۹ تا ۲۳ خون‌گیری انجام می‌شود. فقهی بیان کرد: در مرکز انتقال خون شماره ۲ (امانیه) نیز از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۴۵ تا ۱۹:۳۰ و پنجشنبه‌ها نیز از ساعت ۷:۴۵ تا ۱۸:۳۰ خون‌گیری انجام می‌شود.

وی گفت: هر دو پایگاه، در روزهای جمعه از ساعت ۸ تا ۱۳ کار خون‌گیری را انجام می‌دهند اما عصر جمعه تعطیل هستند.

مدیرکل انتقال خون خوزستان افزود: در سایر شهرستان‌ها نیز پایگاه‌های انتقال خون در ساعات اداری پذیرای لهداکنندگان هستند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان:

خروج کالای اساسی از بندر امام خمینی (ره) تسریع می یابد

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان از افزایش هماهنگی‌های بیشتر بین دستگاه‌های متولی برای تسریع خروج کالاهای اساسی از بندر امام خمینی(ره) خبر داد.

نورخوزستان: غلام عباس بهرامی نیا با اشاره به برگزاری جلسه تسریع خروج کالاهای اساسی از بندر امام خمینی (ره) که با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی مدیرکل ناظر گمرکات، مدیرکل پشتیبانی و امور دام استان و نماینده هماهنگی امور اقتصادی استانداری در سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه مقرر شد هر دستگاه انتظارات مورد نظر خود را از دیگر دستگاه مرتبط با موضوع اعلام کند تا اقدامات لازم برای رفع آن صورت گیرد. وی افزود: همچنین مقرر شد هر اداره نسبت به معرفی نماینده برای هماهنگی‌های بین بخشی بیشتر اقدام کند تا این نمایندگان نیز در جلسات هفتگی خود روند اجرایی تخلیه و بارگیری را مورد بررسی قرار داده و نسبت به حل مشکلات احتمالی اقدام کنند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: مقرر شد گمرک بندر امام خمینی (ره) نسبت به فعال‌سازی سه در گیت‌های خروجی خود در این بندر به صورت ۲۴ ساعته اقدام کرده است و یک درب دیگر نیز در هفته آینده اضافه می‌شود.

بهرامی نیا ادامه داد: همچنین مقرر شد به منظور کاهش ازدحام کامیون‌های حمل کالاهای اساسی در بندر، پایانه بار بندر امام خمینی (ره) بر اساس توان اعلامی هر لبار توسط نماینده انبارها، نسبت به اعزام کامیون به اسکله اقدام کند. مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان همچنین یادآور شد: قرار است پیگیری لازم در خصوص اتصال پایانه بار بندر امام خمینی (ره) و لبارهای مربوطه توسط اداره کل راهداری و حمل‌ونقل انجام شود و اداره کل پشتیبانی امور دام استان نیز به منظور برطرف کردن مشکلات موجود آنها راه‌چه سریع تر شناسایی کنند و در راستای رفع آنها اقدامات لازم را انجام دهد.

تعطیلی های مکرر مشاغل و کارگاه‌ها صدای کارگران را در بهیهان درآورد

کارگرانی که در پیچ و خم اداری مانده‌اند



بر اساس دستورالعمل بالا دستی کار می کنیم

سید جمال الدین تقووزی زاده درباره موضوع بیمه بیکاری مشاغل اظهار داشت: بیمه بیکاری کرونا بر اساس شیوه نامه اجرایی دستورالعمل مشترک معاونت روابط کار و سازمان تامین اجتماعی ابلاغ ۲۷ اسفند سال گذشته تعیین و پرداخت می‌شود. رئیس شعبه تامین اجتماعی شهرستان بهبهان با اشاره به این

که بیکاران مشمول قانون بیمه بیکاری ناشی از حوادث غیر مترقبه که در سامانه ثبت نام و تأیید شده‌اند می توانند تا سه

ماه (اسفند ماه ۹۸ تا اردیبهشت ۹۹) بیمه بیکاری دریافت کنند ادامه داد: ۱۰ رسته شامل مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران‌ها، بوفه‌ها، طباطبی‌ها، تالارهای پذیرایی قهوه‌خانه‌ها، اغذیه فروشی‌ها و موارد مشابه با تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت، مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری، مهمان پذیرها، حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری و برون شهری (هواپی وجاهه‌ای وغیره)، دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، تولید و توزیع پوشاک، تولید و توزیع کیف و کفش، مراکز توزیع آجیل، خشکبار، قنادی، بستنی و

این کارگر زحمت کش بیان کرد: تنها این موارد نیست و سختی ما در ایام کرونا قوز بالا قوز شده، چون علاوه بر موضوع عدم پرداخت بیمه مسائلی از قبیل عدم دریافت دستمزد و مرخصی بدون حقوق گریبان گیر ما شده و بیمه بیکاری اعلام شده از سوی دولت چولگیوی مشکلات نیست.

وی گفت: برخی صاحبان مشاغل با توجه به اعلام

سازمان‌های بیمه گر مبنی بر پرداخت ۱۰ درصد حق بیمه در این ایام حاضر به همکاری نیستند چون با تعطیلی کارگاه آنان نیز متضرر شده‌اند و ما انتظار داشتیم متولیان امر دقیق تر و کارشناسی شده این موضوع را بررسی و دستورالعمل می‌نوشتند چون موجب سر درگمی کارگر بین بیمه و ادارات کار شده است.

مدیر عامل شرکت لوله سازی اهواز گفت: رکورد متر از تولید در این شرکت از ۴۹۷ هزار متر عبور کرد.

نورخوزستان: علی خنیفر مدیر عامل شرکت لوله سازی اهواز با اشاره به ثبت رکورد متر از تولید لوله در آخرین روزهای سال ۹۸ گفت: در بخش نناز، در سال ۱۳۸۵ از ۳ شیفت و تنها با سایز ۵۶ اینچ، ۴۹۴ هزار و ۸۴ متر لوله تولید شده است.

او با بیان اینکه طی پارسال در ۲ شیفت و قطره‌ای متفاوت موفق به ثبت رکورد ۴۹۷ هزار و ۶۰۵ متر شدیم، افزود: این رکورد را کارکنان کارخانه شماره ۴ شرکت لوله سازی اهواز به ثبت رساندند. خنیفر بیان داشت: امیدواریم با حرکت در مسیر تولید و ثبت رکوردهای دیگر بتوانیم گام‌های موثری برای تحقق «جهش تولید» را در سال ۹۹ برداریم و بتوانیم تحریم های ناجوانمردانه را شکست دهیم.

شرکت لوله سازی اهواز در سال ۱۳۴۶ در منطقه وسیعی از کلانشهر اهواز با استفاده از ماشین آلات مدرن و تجهیزات پیشرفته و بکارگیری نیروی انسانی متخصص با هدف تولید لوله‌های فولادی جهت صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و آب تأسیس شد.

لوله‌های تولیدی این شرکت شامل؛ انواع لوله‌های فولادی

شهرستان

تعطیلی های مکرر مشاغل و کارگاه‌ها صدای کارگران را در بهیهان درآورد

کارگرانی که در پیچ و خم اداری مانده‌اند



بر اساس دستورالعمل بالا دستی کار می کنیم

سید جمال الدین تقووزی زاده درباره موضوع بیمه بیکاری مشاغل اظهار داشت: بیمه بیکاری کرونا بر اساس شیوه نامه اجرایی دستورالعمل مشترک معاونت روابط کار و سازمان تامین اجتماعی ابلاغ ۲۷ اسفند سال گذشته تعیین و پرداخت می‌شود. رئیس شعبه تامین اجتماعی شهرستان بهبهان با اشاره به این

که بیکاران مشمول قانون بیمه بیکاری ناشی از حوادث غیر مترقبه که در سامانه ثبت نام و تأیید شده‌اند می توانند تا سه

ماه (اسفند ماه ۹۸ تا اردیبهشت ۹۹) بیمه بیکاری دریافت کنند ادامه داد: ۱۰ رسته شامل مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران‌ها، بوفه‌ها، طباطبی‌ها، تالارهای پذیرایی قهوه‌خانه‌ها، اغذیه فروشی‌ها و موارد مشابه با تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت، مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری، مهمان پذیرها، حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری و برون شهری (هواپی وجاهه‌ای وغیره)، دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، تولید و توزیع پوشاک، تولید و توزیع کیف و کفش، مراکز توزیع آجیل، خشکبار، قنادی، بستنی و

این کارگر زحمت کش بیان کرد: تنها این موارد نیست و سختی ما در ایام کرونا قوز بالا قوز شده، چون علاوه بر موضوع عدم پرداخت بیمه مسائلی از قبیل عدم دریافت دستمزد و مرخصی بدون حقوق گریبان گیر ما شده و بیمه بیکاری اعلام شده از سوی دولت چولگیوی مشکلات نیست.

وی گفت: برخی صاحبان مشاغل با توجه به اعلام

سازمان‌های بیمه گر مبنی بر پرداخت ۱۰ درصد حق بیمه در این ایام حاضر به همکاری نیستند چون با تعطیلی کارگاه آنان نیز متضرر شده‌اند و ما انتظار داشتیم متولیان امر دقیق تر و کارشناسی شده این موضوع را بررسی و دستورالعمل می‌نوشتند چون موجب سر درگمی کارگر بین بیمه و ادارات کار شده است.

پس از ۱۴ سال محقق شد؛

تولید بیش از ۴۹۷ هزار متر لوله در شرکت لوله سازی اهواز



سایز ۲۴ تا ۱۰۰ اینچ و تولید لوله‌های استرناژیک جداره چاه (Casing) از سایز ۲۸-۱۲ تا ۳۰ اینچ است.

(سرویس ترش و غیرترش) جوش مستقیم به روش HFW از سایز ۶ تا ۲۴ اینچ، SAWL از سایز ۲۴ تا ۵۶ اینچ و SAWH از

شبکه شاد فرصتی بی بدیل برای آموزش مجازی

آموزان و معلمان به لیلیکیشن شاد دسترسی دارند عده‌ای هم دسترسی ندارند قبلاً میزان دسترسی ۷۰ به ۳۰ درصد بود اما اکنون ۹۰ درصد دسترسی دارند.

مودت خبر داد: یک هزار و ۵۰۰ بکیچ آموزشی به دانش آموزان عشایری شاد می‌تواند تا به دلیل ندانستن موبایل از آموزش عقب‌نمانند. در مناطق روستایی و حاشیه‌ای که آتن دهمی موبایل و مودم در آن‌ها سخت است با شرکت مخابرات و اداره ارتباطات و فناوری کل استان‌ها توافق‌هایی صورت گرفت تا یک سال اینترنت رایگان در اختیار آن مناطق گذشته شود.

وی با اشاره به آن ۱۰ درصدی که به شبکه شاد دسترسی ندارند، بیان کرد: مقرر شد، وزارت آموزش و پرورش از طریق یکسری عوامل آموزش را برای آن‌ها فراهم کند.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: بالغ بر ۱۵ میلیون نفر به شبکه آموزش آنلاین ملحق شدند، این جمعیت شامل ۱۴۵ میلیون نفر دانش آموز و یک میلیون نفر فرهنگی است که از این تعداد ۱۰ میلیون دانش آموز وارد این شبکه شده‌اند. مودت با اشاره به مزیت آموزش مجازی بیان کرد: در بحران‌های مختلفی، مدارس ما تعطیل می‌شود که آموزش آنلاین می‌تواند آن را جبران کند ضمن اینکه معلوم نیست و بیروس کرونا به این زودی تمام شود باید با کرونا کنار بیایم و از این برنامه استفاده کنیم.

۱۱ هزار و ۲۶۲ نفر موفق به قبولی و کسب گواهینامه شدند. وی به آزمون کتبی صنعت ساختمان اشاره و تصریح کرد: در این بخش نیز ۱۰ هزار و ۷۶۵ نفر از کارگران صنعت ساختمان به آزمون معرفی شدند که ۷ هزار و ۷۶۸ نفر موفق به کسب تأییدیه مهارتی برای بهره‌مندی از مزایای بیمه تامین اجتماعی شدند. به گفته رئیس اداره سنجش و ارزشیابی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان، دربخش آزمون‌های تفاهم‌نامه‌ای نیز ۲۲۲ نفر معرفی و ۱۴۸ نفر موفق به اخذ نمره قبولی شدند. وی ادامه داد: آزمون‌های تعیین صلاحیت حرفه‌ای در بخش آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای در بخش دولتی در مراکز ثابت دولتی، معاندان بهبود یافته، حاشیه شهرها، کارگاه‌های مهارت‌آموزی در محیط واقعی، مرکز تخصصی مهارت‌های پیشرفته، افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، سیار شهری، زندان، پادگان، مناطق روستایی، جوار کارخانجات، عشایر، جوار دانشگاه و مراکز SCD، صنعت ساختمان و سایر تفاهم‌نامه‌ها منعقد به برگزار شد. در خوزستان تعداد ۳۸ مرکز ثابت دولتی ۶۶۳ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای با مجوز رسمی از اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای در استان فعالیت آموزشی دارند.

مدیر عامل شرکت گاز خوزستان:

گازرسانی به روستاهای استان با شدت بیشتری انجام می شود

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان از شتاب گازرسانی به مناطق روستایی استان خبر داد.

نورخوزستان: عبدالله ایول پور مدیر عامل گاز استان گفت: با توجه به درخواست های مکرر اهالی محترم روستاهای فاقد گاز در استان، در صدد هستیم با شتاب بیشتری گازرسانی به مناطق روستایی را انجام دهیم. وی با اشاره به تلاش این شرکت در جهت تحقق شعار سال افزود: در سال گذشته کار طراحی گازرسانی به ۴۳۰ روستا انجام شده است که در صورت اخذ مجوزهای لازم و تخصیص بودجه به مرحله اجرا خواهند رسید.

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان تصریح کرد: در حال حاضر ۲۲۶ روستای استان در مرحله اجرا قرار دارد که امیدواریم در آینده نزدیک شاهد برخورداری شهروندان محترم روستایی از نعمت گاز طبیعی باشیم.

عبدالله ایول پور اظهار داشت: در سال ۹۸ با پایان یافتن عملیات اجرایی ۱۶۱ روستا، تعداد ۱۹۸۱ روستا به شبکه گاز سراسری متصل شده است و امیدواریم تا پایان امسال نیز تعداد قابل توجهی از مناطق روستایی از گاز طبیعی بهره مند شوند.

راه اندازی کارگاه تولید ماسک در فنی و حرفه‌ای هویزه

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای هویزه از راه اندازی کارگاه تولید ماسک در فنی و حرفه‌ای این شهرستان به منظور رفع کمبود ماسک در بازار خبر داد. **نورخوزستان:** احمد بوغازی رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان هویزه با اشاره به شیوع ویروس کرونا و نیاز مردم به ماسک در این شرایط، اظهار کرد: برای مشارکت در تامین لوازم بهداشتی و ماسک مورد نیاز مردم و به منظور پیشگیری و مقابله با سرایت ویروس کرونا کارگاه تولید ماسک راه‌اندازی شد.

وی افزود: این کارگاه با حضور فرماندار، مسئولان شرکت نفت آزادگان و تعدادی از مقامات شهرستان با همکاری ناحیه مقاومت بسیج راه اندازی و روزانه یک هزار عدد ماسک تولید می‌شود و قابلیت افزایش تولید تا ۵ هزار عدد وجود دارد.

به گفته بوغازی، ماسک‌های تولیدی در این کارگاه برای نیاز شهرستان هویزه مصرف خواهد شد.

وی تصریح کرد: برخی معتقد هستند این برنامه فقط آموزشی است و تربیتی نیست به همین دلیل اکنون کانال مشاوره، انجمن اولیا و مربیان، تربیت بدنی و... اضافه شد تا یک کلاس درس کامل ارائه دهیم.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان با اعلام اینکه قطعاً برای آینده نظام آموزشی شاد برنامه بسیار خوبی است، گفت: اگر دانش آموزان به هر دلیلی به برنامه آموزش آنلاین نپیوستند راه‌های دیگری مانند خلاصه نویسی، شبکه اجتماعی و... وجود دارد، کسانی که توانایی خرید گوشی ندارند در برخی مناطق همکاران ما از طریق خیرین برای آن‌ها موبایل تهیه کردند.

مودت ادامه داد: علاوه بر این از ظرفیت شورای آموزش و پرورش استان برای دانش آموزانی که گوشی موبایل ندارند استفاده کردیم اما ممکن است گوشی موبایل‌ها بعد از اردیبهشت فراهم شوند.

هویت‌گذاری و نصب موقعیت سنج دام‌ها در خوزستان آغاز شد

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از آغاز عملیات اجرایی طرح هویت‌گذاری و نصب موقعیت سنج دام‌ها از جمله اسب خبر داد.

نورخوزستان: عبدالامیر نیرومند معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به طرح هویت‌گذاری و نصب موقعیت سنج دام‌ها، اظهار کرد: بر اساس قانون نظام جامع دامپروزی کشور و همچنین آیین نامه اجرایی ماده ۱۰، هویت بخشی همه دام‌ها از جمله اسب به عنوان تکلیف قانونی به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است.

وی افزود: انجام عملیات هویت‌گذاری و ثبت مشخصات اسب در قالب نصب موقعیت سنج، طبق دستورالعمل مرکز اصلاح نژاد و بهبودتولید دامی اجباری بوده و متولی آن نیز موسسه تحقیقات علوم دامی کشور است و عملیات اجرایی این طرح از امروز آغاز شد.

نیرومند با بیان اینکه که انجام هویت‌گذاری دام تحت هر عنوان از سوی ارگان‌های دیگر ممنوع است بیان کرد: به زودی ابعاد این طرح به همه مناطق خوزستان کشیده می‌شود و لازم‌ه مشارکت و همراهی داهمندان استان با طرح هویت‌گذاری دام شد.

راه اندازی واحد دیالیز ویژه بیماران کرونایی در ایزه

مدیر شبکه بهداشت و درمان ایزه از راه اندازی واحد دیالیز ویژه بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان شهدای این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسین شاهولی مدیر شبکه بهداشت و درمان ایزه گفت: واحد دیالیزی دارای یک مرکز سیستم تصفیه فشار آب معکوس و یک دستگاه دیالیزی که بصورت پورتابل است و قابلیت جابه‌جایی دارد، ویژه بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان شهدای این شهرستان راه اندازی شد.

او با بیان اینکه این واحد در بخش آی سی یو بیماران مثبت کرونایی بیمارستان شهدای ایزه نصب شده است اظهار داشت: در حال حاضر بیماران دیالیزی در این بیمارستان ۷۴ نفر هستند و با توجه به اهمیت سلامت این افراد، آموزش فردی و خودمراقبتی از طریق کارشناسان و پرستاران به بیماران و خانواده آن‌ها داده شده است. شاهولی تصریح کرد: تاکنون با رعایت نکات بهداشت فردی تمام بیماران دیالیزی از نظر کووید ۱۹ در سلامت هستند و این واحد برای موارد اضطراری راه‌اندازی شده است.